



## WYJAŚNIENIA TREŚCI NR 1, ZMIANA TREŚCI NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „**Zakup i sukcesywna dostawa odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej**”.*

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego, niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, na zasadach określonych w Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Część B stanowiącym Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o. o. z dnia 10.08.2017 r. z późn.zm. – dalej jako „Regulamin” – działając na podstawie § 17 ust. 8 i 13 Regulaminu – w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ” – udziela następujących odpowiedzi i zmienia treść SIWZ:

### PYTANIE 1

Szanowni Państwo, zwracam się z zapytaniem dotyczącym: 1. ocieplane trzewiki robocze dla spawacza określone w Rozdziale 1.5 ust. 5 – czy dopuszczają Państwo wysłanie próbek wskazanego obuwia w innym rozmiarze niż wskazany w SIWZ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### PYTANIE 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wydłużenia terminu na zadawanie pytań związanych z postępowaniem przetargowym nr. 520.261.2.28.2024.MO. Ze względu na skomplikowany charakter zamówienia oraz konieczność doprecyzowania niektórych zagadnień, dodatkowy czas na przesyłanie pytań pozwoliłby nam na lepsze przygotowanie oferty zgodnie z Państwa oczekiwaniami.

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu do składania ofert. Z uwagi na otrzymaną ilość podań Zamawiający zmienia treść SIWZ w rozdziale Rozdział VII ust. 2 pkt. 12) lit. b) i c) oraz w Rozdziale IX ust. 1 i 6 i nadaje im następujące brzmienie:

### **Rozdział VII. Przygotowanie oferty**

#### **2. Sposób przygotowania oferty**

12) Oferty należy złożyć:

b) w formie pisemnej w dwóch, trwale zamkniętych, umieszczonych jedna w drugiej kopertach, opisanych w sposób następujący:

- na kopercie zewnętrznej umieścić wyłącznie nazwę postępowania tj. **„Zakup i sukcesywna dostawa odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej”, Znak sprawy 520.261.2.28.2024.MO, dnia 30.10.2024 r., godz. 9:30 oraz „PROSZĘ NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 30.10.2024 R. GODZ. 10:00”,**
- na kopercie wewnętrznej oprócz nazwy postępowania podać dodatkowo imię i nazwisko, nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) oferenta.

c) próbki o których mowa w Rozdziale VII pkt. 1 ppkt. 3) należy dokładnie oznaczyć (tj. wskazać którego asortymentu dotyczy dana próbka) oraz złożyć wraz z ofertą, w oddzielnym opakowaniu zbiorczym, i oznaczyć w następujący sposób: **„Zakup i sukcesywna dostawa odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej”, Znak sprawy 520.261.2.28.2024.MO – PRÓBKII Część 4 – Obuwie robocze. Nie otwierać przed dniem 30.10.2024 r. godzina 10:00.**

### **Rozdział IX. Termin, miejsce składania i otwarcia ofert**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami oraz próbkami należy złożyć w terminie do dnia **30.10.2024 r.** do godziny 9:30:
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.10.2024 r.** o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem Platformy poprzez kliknięcie przycisku „odszyfruj oferty” oraz równolegle poprzez otwarcie kopert z ofertami złożonymi w wersji papierowej.

## **PYTANIE 3**

Pytanie do pozycji PÓŁBUTY ROBOCZE S3S - 500 par.

Czy Zamawiający dopuści obuwie certyfikowane na podstawie normy ISO 20345:2012 spełniające wymagania w OPZ niniejszego postępowania?

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści obuwiu z nadnoskiem wykonanym z PU ( poliuretanu)?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

#### PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści wyściółki antybakteryjne, wykonane z tkaniny i pianki bez funkcji pamięci kształtu a spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 7

Czy zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie produktów o parametrach wskazanych w SIWZ, równych lub wyższych, gdzie różnicą będzie kolor materiału lub nazwa producenta? Pozostałe cechy produktu są tożsame bądź lepsze.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na producenta i nie wyraża zgody na kolor.

#### PYTANIE 9

Czy zamawiający dopuszcza aby rękawice z Część 5, pkt. i oraz j, były pakowane po 100 par?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 9

Czy zamawiający dopuszcza, aby rękawice z części 5, pkt. k, spełniały normę: odporność EN 388:2016 (2111)

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### **PYTANIE 10**

Czy zamawiający jest w stanie doprecyzować ilości CZĘŚĆ 5: REKAWICE ROBOCZE, OCHRONNE pkt. a) Rękawice powlekane (dopuszczone powlekane nitylem, lateksem, poliuretanem), rozm.8,9,10,11. Informacja zawiera tylko liczbę 15.000 bez informacji czy par czy szt.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o pary. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

#### **PYTANIE 11**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę materiału cholewki na gładka skóra bydlęca licowa w Części 4. Obuwie Robocze : pkt. 1 Trzewiki Robocze S3 SRC

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy w „Części 5 Rękawice robocze, ochronne” w pkt. b powinno być dodane „par”.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i wskazanymi modyfikacjami Zamawiający wskazuje, iż zmianie uległa treść SIWZ oraz Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy, co zaznaczono w tekście kolorem czerwonym oraz zmianie uległ termin na składanie ofert: **30.10.2024 r.**

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów SIWZ pozostaje bez zmian.

#### **Załączniki:**

1. SIWZ po zmianie
2. Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy po zmianie
3. Załącznik nr 5 do SIWZ – projekt umowy po zmianie